

LIQUIDACION DE CREDITO GUILLERMO CHAVEZ MORA RAD. 2018-530

Grunalco Limitada <mabalcobros Ltda@hotmail.com>

Jue 29/07/2021 16:35

Para: Juzgado 03 Civil Municipal - Cundinamarca - Fusagasuga <j03cmpalfusa@cendoj.ramajudicial.gov.co>

📎 1 archivos adjuntos (210 KB)

LC. GUILLERMO CHAVEZ MORA.pdf;

Señor**JUEZ 3 CIVIL MUNICIPAL DE FUSAGASUGA (CUND.)****E. S. D.****REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTÁ
CONTRA GUILLERMO CHAVEZ MORA C.C. 11257917
RAD. 2018-530**

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en ejercicio con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte demandante, por medio del presente escrito aporto liquidación de crédito.

Anexo: PDF con 5 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes correos: mabalcobros Ltda@hotmail.com, elkinromerob@hotmail.com

Cordialmente,

ELKIN ROMERO BERMUDEZ
Apoderado de Banco de Bogota
Cel. 3202768570

NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con el Decreto 806/2020.

Correo #1
fls: 4

Señor

JUEZ 3 CIVIL MUNICIPAL DE FUSAGASUGA (CUND.)

E.

S.

D.

**REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTÁ
CONTRA GUILLERMO CHAVEZ MORA C.C. 11257917
RAD. 2018-530**

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en ejercicio con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte demandante, por medio del presente escrito aporto liquidación de crédito.

Anexo: PDF con 5 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes correos: mabalcobroslda@hotmail.com, elkinromerob@hotmail.com

Cordialmente,



ELKIN ROMERO BERMUDEZ
Apoderado de Banco de Bogota
Cel. 3202768570

NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con el Decreto 806/2020.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Deudor: GUILLERMO CHAVEZ MORA Identificación: 11257917
 pagare: 254517679

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa
 Tasa nominal mensual pactada >>> de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán
 vacías.

CAPITAL ACELERADO: 18.588.805,81

VIGENCIA		Brio. Cte.	LÍMITE USURA		TASA	TASA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva Anual	Nominal Mensua	Pactada	FINAL	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	A B O N O S	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
17-ago-18	4-sep-18	19,94%	29,91%	2,20%	0,00%	2,20%	18.588.805,81	18	245.879,31		245.879,31	18.834.685,12
5-sep-18	30-sep-18	19,81%	29,72%	2,19%	0,00%	2,19%	18.588.805,81	26	353.097,98		598.977,29	19.187.783,10
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	29,45%	2,17%	0,00%	2,17%	18.588.805,81	30	404.122,57		1.003.099,86	19.591.905,67
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	29,24%	2,16%	0,00%	2,16%	18.588.805,81	30	401.552,95		1.404.652,82	19.993.458,63
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	29,10%	2,15%	0,00%	2,15%	18.588.805,81	30	399.899,04		1.804.551,85	20.393.357,66
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	28,74%	2,13%	0,00%	2,13%	18.588.805,81	30	395.480,83		2.200.032,68	20.788.838,49
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	29,55%	2,18%	0,00%	2,18%	18.588.805,81	30	405.405,94		2.605.438,63	21.194.244,44
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	29,06%	2,15%	0,00%	2,15%	18.588.805,81	30	399.347,38		3.004.786,01	21.593.591,82
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	18.588.805,81	30	398.427,56		3.403.213,56	21.992.019,37
1-may-19	31-may-19	19,34%	29,01%	2,15%	0,00%	2,15%	18.588.805,81	30	398.795,55		3.802.009,11	22.390.814,92
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	28,95%	2,14%	0,00%	2,14%	18.588.805,81	30	398.059,49		4.200.068,60	22.788.874,41
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	28,92%	2,14%	0,00%	2,14%	18.588.805,81	30	397.691,35		4.597.759,95	23.186.565,76
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	18.588.805,81	30	398.427,56		4.996.187,51	23.584.993,32
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	18.588.805,81	30	398.427,56		5.394.615,07	23.983.420,88
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	28,65%	2,12%	0,00%	2,12%	18.588.805,81	30	394.374,51		5.788.989,58	24.377.795,39
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	28,55%	2,11%	0,00%	2,11%	18.588.805,81	30	393.082,90		6.182.072,48	24.770.878,29
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	28,37%	2,10%	0,00%	2,10%	18.588.805,81	30	390.866,47		6.572.938,95	25.161.744,76
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	28,16%	2,09%	0,00%	2,09%	18.588.805,81	30	388.277,03		6.961.215,99	25.550.021,80
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	28,59%	2,12%	0,00%	2,12%	18.588.805,81	30	393.636,57		7.354.852,55	25.943.658,36
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	28,43%	2,11%	0,00%	2,11%	18.588.805,81	30	391.605,60		7.746.458,15	26.335.263,96
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	28,04%	2,08%	0,00%	2,08%	18.588.805,81	30	386.795,60		8.133.253,76	26.722.059,57
1-may-20	31-may-20	18,19%	27,29%	2,03%	0,00%	2,03%	18.588.805,81	30	377.569,83		8.510.823,59	27.099.629,40
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	27,18%	2,02%	0,00%	2,02%	18.588.805,81	30	376.203,44		8.887.027,03	27.475.832,84
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	27,18%	2,02%	0,00%	2,02%	18.588.805,81	30	376.203,44		9.263.230,47	27.852.036,28

1-ago-20	31-ago-20	18,29%	27,44%	2,04%	0,00%	2,04%	18.588.805,81	30	379.431,34	9.642.661,81	28.231.467,62	
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	27,53%	2,05%	0,00%	2,05%	18.588.805,81	30	380.485,31	10.023.147,12	28.611.952,93	
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	27,14%	2,02%	0,00%	2,02%	18.588.805,81	30	375.706,31	10.398.853,42	28.987.659,23	
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	26,76%	2,00%	0,00%	2,00%	18.588.805,81	30	370.976,35	10.769.829,77	29.358.635,58	
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	26,19%	1,96%	0,00%	1,96%	18.588.805,81	30	363.856,98	11.133.686,75	29.722.492,56	
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	25,98%	1,94%	0,00%	1,94%	18.588.805,81	30	361.226,62	11.494.913,37	30.083.719,18	
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	26,31%	1,97%	0,00%	1,97%	18.588.805,81	30	365.358,24	11.860.271,61	30.449.077,42	
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	26,12%	1,95%	0,00%	1,95%	18.588.805,81	30	362.980,64	12.223.252,25	30.812.058,06	
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	25,97%	1,94%	0,00%	1,94%	18.588.805,81	30	361.038,58	12.584.290,83	31.173.096,64	
1-may-21	31-may-21	17,22%	25,83%	1,93%	0,00%	1,93%	18.588.805,81	30	359.345,33	12.943.636,16	31.532.441,97	
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	25,82%	1,93%	0,00%	1,93%	18.588.805,81	30	359.219,84	13.302.856,00	31.891.661,81	
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	25,77%	1,93%	0,00%	1,93%	18.588.805,81	30	358.592,24	13.661.448,24	32.250.254,05	
SUBTOTALES: >>>>							18.588.805,81	1064	13.661.448,24	-	27.322.896,48	32.250.254,05
CAPITAL											18.588.805,81	
INTERESES											27.322.896,48	
TOTAL: CAPITAL+INTERESES \$											45.911.702,29	

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Deudor: GUILLERMO CHAVEZ MORA Identificación: 11257917
 pagare: 254517679

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.
 Tasa nominal mensual pactada >>>

CAPITAL POR CUOTAS:

VIGENCIA		Brio. Cte.	LÍMITE USURA		TASA	TASA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva Anual	Nominal Mensua	Pactada	FINAL	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	A B O N O S	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
5-nov-17	4-dic-17	20,96%	31,44%	2,30%	0,00%	2,30%	396.255,52	30	9.130,99		9.130,99	405.386,51
5-dic-17	4-ene-18	20,77%	31,16%	2,29%	0,00%	2,29%	407.360,91	30	9.312,84		18.443,82	425.804,73
5-ene-18	4-feb-18	20,69%	31,04%	2,28%	0,00%	2,28%	411.353,05	30	9.372,01		27.815,83	439.168,88
5-feb-18	4-mar-18	21,01%	31,52%	2,31%	0,00%	2,31%	415.384,30	30	9.591,97		37.407,80	452.792,10
5-mar-18	4-abr-18	20,68%	31,02%	2,28%	0,00%	2,28%	419.455,07	30	9.551,14		46.958,95	466.414,02
5-abr-18	4-may-18	20,48%	30,72%	2,26%	0,00%	2,26%	423.565,73	30	9.562,00		56.520,94	480.086,67
5-may-18	4-jun-18	20,44%	30,66%	2,25%	0,00%	2,25%	427.716,68	30	9.638,97		66.159,91	493.876,59
5-jun-18	4-jul-18	20,28%	30,42%	2,24%	0,00%	2,24%	431.908,30	30	9.665,77		75.825,68	507.733,98
5-jul-18	4-ago-18	20,03%	30,05%	2,21%	0,00%	2,21%	436.141,00	30	9.653,51		85.479,20	521.620,20
5-ago-18	4-sep-18	19,94%	29,91%	2,20%	0,00%	2,20%	440.415,18	30	9.709,16		95.188,36	535.603,54
5-sep-18	30-sep-18	19,81%	29,72%	2,19%	0,00%	2,19%	4.209.555,74	26	79.961,33		175.149,69	4.384.705,43
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	29,45%	2,17%	0,00%	2,17%	4.209.555,74	30	91.516,18		266.665,86	4.476.221,60
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	29,24%	2,16%	0,00%	2,16%	4.209.555,74	30	90.934,27		357.600,14	4.567.155,88
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	29,10%	2,15%	0,00%	2,15%	4.209.555,74	30	90.559,73		448.159,87	4.657.715,61
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	28,74%	2,13%	0,00%	2,13%	4.209.555,74	30	89.559,20		537.719,07	4.747.274,81
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	29,55%	2,18%	0,00%	2,18%	4.209.555,74	30	91.806,81		629.525,88	4.839.081,62
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	29,06%	2,15%	0,00%	2,15%	4.209.555,74	30	90.434,81		719.960,69	4.929.516,43
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	4.209.555,74	30	90.226,51		810.187,19	5.019.742,93
1-may-19	31-may-19	19,34%	29,01%	2,15%	0,00%	2,15%	4.209.555,74	30	90.309,84		900.497,03	5.110.052,77
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	28,95%	2,14%	0,00%	2,14%	4.209.555,74	30	90.143,16		990.640,19	5.200.195,93
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	28,92%	2,14%	0,00%	2,14%	4.209.555,74	30	90.059,79		1.080.699,98	5.290.255,72
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	4.209.555,74	30	90.226,51		1.170.926,48	5.380.482,22
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	4.209.555,74	30	90.226,51		1.261.152,99	5.470.708,73
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	28,65%	2,12%	0,00%	2,12%	4.209.555,74	30	89.308,67		1.350.461,66	5.560.017,40

1-nov-19	30-nov-19	19,03%	28,55%	2,11%	0,00%	2,11%	4.209.555,74	30	89.016,18	1.439.477,83	5.649.033,57
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	28,37%	2,10%	0,00%	2,10%	4.209.555,74	30	88.514,25	1.527.992,08	5.737.547,82
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	28,16%	2,09%	0,00%	2,09%	4.209.555,74	30	87.927,85	1.615.919,94	5.825.475,68
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	28,59%	2,12%	0,00%	2,12%	4.209.555,74	30	89.141,56	1.705.061,49	5.914.617,23
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	28,43%	2,11%	0,00%	2,11%	4.209.555,74	30	88.681,63	1.793.743,12	6.003.298,86
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	28,04%	2,08%	0,00%	2,08%	4.209.555,74	30	87.592,38	1.881.335,50	6.090.891,24
1-may-20	31-may-20	18,19%	27,29%	2,03%	0,00%	2,03%	4.209.555,74	30	85.503,14	1.966.838,64	6.176.394,38
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	27,18%	2,02%	0,00%	2,02%	4.209.555,74	30	85.193,71	2.052.032,35	6.261.588,09
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	27,18%	2,02%	0,00%	2,02%	4.209.555,74	30	85.193,71	2.137.226,06	6.346.781,80
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	27,44%	2,04%	0,00%	2,04%	4.209.555,74	30	85.924,69	2.223.150,75	6.432.706,49
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	27,53%	2,05%	0,00%	2,05%	4.209.555,74	30	86.163,37	2.309.314,12	6.518.869,86
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	27,14%	2,02%	0,00%	2,02%	4.209.555,74	30	85.081,13	2.394.395,25	6.603.950,99
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	26,76%	2,00%	0,00%	2,00%	4.209.555,74	30	84.010,00	2.478.405,25	6.687.960,99
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	26,19%	1,96%	0,00%	1,96%	4.209.555,74	30	82.397,77	2.560.803,02	6.770.358,76
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	25,98%	1,94%	0,00%	1,94%	4.209.555,74	30	81.802,11	2.642.605,14	6.852.160,88
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	26,31%	1,97%	0,00%	1,97%	4.209.555,74	30	82.737,74	2.725.342,88	6.934.898,62
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	26,12%	1,95%	0,00%	1,95%	4.209.555,74	30	82.199,32	2.807.542,20	7.017.097,94
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	25,97%	1,94%	0,00%	1,94%	4.209.555,74	30	81.759,53	2.889.301,74	7.098.857,48
1-may-21	31-may-21	17,22%	25,83%	1,93%	0,00%	1,93%	4.209.555,74	30	81.376,08	2.970.677,82	7.180.233,56
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	25,82%	1,93%	0,00%	1,93%	4.209.555,74	30	81.347,66	3.052.025,48	7.261.581,22
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	25,77%	1,93%	0,00%	1,93%	4.209.555,74	30	81.205,54	3.133.231,02	7.342.786,76

SUBTOTALES: >>>> 4.209.555,74 1346 3.133.231,02 - 6.266.462,05 7.342.786,76

CAPITAL 4.209.555,74

INTERESES 6.266.462,05

TOTAL: CAPITAL+INTERESES \$ 10.476.017,79